

קימחא דפיסחא: גם השנה אורי-
 גן מפעל קימחא דפיסחא. השנה נת-
 רבו מאד הצרכים, לרגלי יוקר ההייב
 ובהתחשבות עם העולים החדשים, שזי-
 קוקים לעזרה מיוחדת לקראת הפסח.
 הסניף הוציא חוזר לכל חבריו
 ומאוחדיו לתמוך במפעל זה. בשבוע
 הבא תתחיל התחרמה. בש"ק ס' החדש
 יוקדשו כל ההכנסות בעת עליה לתורה
 למפעל זה. מבקשים לקבל את המתי-
 רימים בסבר סנים יסות.
 עזרה סוציאלית ע"י הסמנריון
 של בית-יעקב

תלמידות: סמנריון בית יעקב בירוי-
 שלים החליטו לחגיש עזרה לתלמידות
 מחוסרות אמצעים, לתנלית זו נבחר
 ועד מבין מורות ביח"ס ותלמידות
 חסמנריון. נתקיימו כמה ישיבות ו-
 חלקו את התסקידים בין חברות הועד.
 הוועד דואג לחרחבת הסעולות ב-
 שטחים שונים כמו: הבראה לתל-
 מידות, חלבשה, עזרה כספית לגומ-
 רות ביח"ס ללימוד מקצוע וכדומה.
 נבחרה ועדה מצומצמת שעליה לדרון
 על חלוקת העזרה. הוטל מס חדשי
 על תלמידות חסמינר וגם נתקבלו
 התחייבויות ומס חדשי ותרומוות חד
 פעמיות מאוחדי התנועה.

בתנועה

בגובה של שכר חודש אחד לשנת,
 החוזה כולל גם הסדר על תור
 הפיטורים, מקיף את העניינים המ-
 טובכים של מחלקת הניסור, מבטיח
 תשלום של המעבידים לקרן-התגמו-
 לים בשיעור של 2 אחוזים וגם 5
 מקביל בשיעור של 3 אחוזים, כן
 תשלום ימי מחלה, יש גם הסדר לגבי
 המתלמדים.

היפה

ביום ה' ס' אדר התקיימה ישיבת
 המועצה, כל חברי המועצה קבלו
 דו"ח על המאזן הכספי של בית
 הכנסת וחציעו כמה הצעות להעלאת
 ההכנסות ולקימוץ בהוצאות, אחרי זה
 דנו על מצב המסים, ועדת המסים
 הצליחה לגבות מסים ממשלמים מסג-
 רים במדה רבה, אמנם כמה חברים
 טרם מלאו את חובתם. הוחלט לאחוז
 באמצעים עד כדי הסקת כל הזכויות
 בסניף נגד מסגרים. הח' הירשחורן
 מסר דו"ח על דיונו עם הועד הסועל
 בקשר לקביעת תקציב עבור זוסניף
 בהתחשב עם רבוי החוצאות ואי יכו-
 לת חסניף לקבל מזכיר ליום שלם,
 הוחלט לפנות אל הועד הסועל כדי-
 רישח נמרצת ביותר לתמוך בסניף
 ולחסיק את המסקנות החכרחיות, באב
 דרישח זו לא התקבל.

בסוף מסרו דו"ח על המצב בכסר
 עטה וחולט לקבל את כסר עטח
 כסניף משנח לסניף חיסח ולקב' את
 האחריות עבור תקציב סניף זה. היח-
 לט לבא בקשרים אתם בדבר השתת-
 פותם במועצת חסניף והכל מוסדות
 חסניף. קוסות גמ"ח וגו'.

חסכם העבודה בענף היהלומים
 שיפורים חשובים בטשכורת
 ובתנאי העבודה, חופש וכו'.
 נחתם ההסכם בדבר חוזה העבודה
 חחדש בענף היהלומים שתקפו הוא
 עד סוף השנה האזרחית הזאת, ה-31
 לדצמבר 1945. החוזה כולל סעיפים
 חנוגעים לכל ענפי העבודה בתעשיית
 היהלומים והסעיף העיקרי שבו הוא
 העלאה בשכר היסודי בכל המחלקות
 — במחלקת חליטוש ב-13 אחוז, ב-
 מחלקת החיתוך עד 25 אחוז, במח-
 לקת הניסור עד 30 אחוז, חלה גם
 העלאת-מה בחופשת הסועלים שזדי
 שנה מתווספים להם יומיים נוספים
 לחופשתם עד שהיא מגיעה למאכ-
 סימום של 14 יום.

החוזה החדש מבטיח דיגז מינימום
 של 800 מיל ליום לאותם הסועלים:
 ששכרם מגיע כרגיל ללירה אחת
 ליום, במקרה של אבטלת סועל ילי-
 אשמתו חובטח לו תשלום של שכר
 מינ-טום. בחוזה כלולה גם הגדלת
 הביטוח במקרה של תאונה בעבודה
 עד חמש לאי לשבוע, שני סעיפים
 מתייחסים לסועלים מעובדים לפי שכר
 חדשי, השכר החדשי היסודי של
 משמשמי האוחנים חוגדל ל-30 ליי-
 רות במקום 22 לירות, לאחר עבודה
 של שנתיים, השכר היסודי של המדי-
 ביקות חוגדל מ-16. לירות ל-17½
 לירות לחודש, גם כן לאחר שנתיים
 עבודה, הסיצויים שישולמו מעתח לי-
 סועלים במקרה של סיטי. י. ס יחיו
 בשיעור של 6 אחוז כגזום 4 אחוז
 בשכר העבודה חשנתי של הסועלים.
 סיצויים לעובדיג בשכר חדשי ישולמו